2020 年 6 ⽉ 3 ⽇
甲北信越矯正矯正⻭科学会
会員各位

第 35 回甲北信越矯正⻭科学会学術⼤会
⼤会⻑ 岡藤 範正

平素よりお世話になっております。
この度、第 35 回甲北信越矯正⻭科学会学術⼤会 ⼤会開催形式について、⽇本矯正⻭科学
会ならびに当会理事会において下記のとおり最終決定となりましたので改めてご案内申し
上げます。

1. 参加登録費：1,000 円 ※1 ⽉に送付済みのゆうちょ銀⾏払込取扱票を利⽤し
              ⾦額 1,000 とご記⼊頂きお振込みください。
             ※申込締切 6 ⽉ 19 ⽇（⾦）
2. 参加費に含むもの：抄録集、企画講演 3 講演の動画視聴権利
3. ⽇本矯正⻭科学会ポイント：誌上開催のため付与されません。
4. 抄録集に掲載される内容は発表履歴として有効とします。

ただし、同内容での演題発表を次年度以降の本学会あるいは他学会で⾏うことは
⼆重発表となるのでご注意願います。

(更新症例展⽰について：緊急事態宣⾔が再発動された場合や天災などの⽌むを得ない
事由により更新を中⽌する場合、抄録集に差し込みで発表取り消しを⾏います。)